
UCHWAŁA NR XV/76/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIEDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały nr V/23/2012 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO – 
PRZYSZŁOŚĆ” w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 3 ust.2a, art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 
i art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 1318) i § 
6 ust. 2 lit a statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2012 r. poz.1454) Zgromadzenie Związku Międzygminnego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/23/2012 Zgromadzenia Związku z dnia 1 października 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, §1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w siedzibie Związku 
Międzygminnego „EKO–PRZYSZŁOŚĆ” w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz.1399 ze 
zm.). 

3. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 mogą być składane za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 
utworzonej na elektronicznej platformie usług administracji publicznej (ePUAP) w formie opublikowanej 
usługi elektronicznego formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gmin Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ", zarejestrowanego w Centralnym Repozytorium Wzorów 
Dokumentów Elektronicznych. 

4. Złożenie deklaracji za pomocą formularza elektronicznego odbywać się winno na podstawie przepisów 
wykonawczych do ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2013r., poz. 235) tj. w szczególności na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, 
doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów 
elektronicznych ( Dz.U.z 2011r. Nr 206, poz.1216). 

5. Deklaracja składana drogą elektroniczną winna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
zweryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 
2001r. o podpisie elektronicznym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 262) lub podpisem elektronicznym 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP, o którym mowa w art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 17 lutego 2005r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., 
poz. 235).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: CE72EB4A-95AB-4D32-AA03-E395E6D59D22. Podpisany Strona 1




